

			설 계 자	심 사 자	계 장	과 장	소 장
산출년월일	2025. 11 . .						

2025년도

2025 년 국 도 3 호 선 광 주 2 터 널 [상] 등 3 개 소

정 밀 안 전 점 검 및 내 진 성 능 평 가 용 역 준 공 내 역 서 [1 차]

용역개요 :

정밀안전점검용역
및 내진성능평가 1식

구 분	전 체	금 회[1차]	
도 급 액	124,696,000	78,683,000	원정
1. 공 급 가 액	113,360,000	71,530,000	원정
2. 부가가치세	11,336,000	7,153,000	원정

[주]명성엔지니어링

예 정 공 정 표

공 종	보 할(%)	전 체				비 고
		금회(1차)		2차		
		60	120	180	240	
현지답사및 관련자료 수집	10.0					
현장조사	30.0	(1차)		(2차)		
측정결과 분석 및 평가	35.0					
결과검토 및 보고서작성	25.0		(1차)		(2차)	
계	100.0	20.0	30.0	30.0	20.0	
누 계	100.0	20.0	70.0	70.0	100	

공 종	수 량	단 위	단 가(원)		금 액(원)		비 고
			전 체	1차	전 체	1차	
2025년 국도3호 광주2터널(상) 등 3개소 정밀안전점검 및 내진성능평가(1차)							
1. 직접 인건비	1	식	17,750,448	17,750,448	17,750,448	17,750,448	
2. 제 경 비	1	식	19,519,998	19,519,998	19,519,998	19,519,998	
3. 기 술 료	1	식	7,454,089	7,454,089	7,454,089	7,454,089	
4. 직 접 경 비	1	식	10,244,660	10,244,660	10,244,660	10,244,660	
5. 선택과업비	1	식	58,301,712	16,471,712	58,301,712	16,471,712	
6. 손해배상 보험료	1	식	89,093	89,093	89,093	89,093	
가. 공 급 가 액					113,360,000	71,530,000	
나. 부 가 가 치 세					11,336,000	7,153,000	
도 급 예 정 액					124,696,000	78,683,000	

공 종	규 격	수 량		단 위	단 가 (원)		금 액 (원)		비 고
		전 체	1차		전 체	1차	전 체	1차	
2025년 국도3호 광주2터널(상) 등 3개소 정밀안전점검 및 내진성능평가(1차)									
도 급 액									
1. 직 접 인 건 비									
1) 외 업	고급기술자기준	45	45	1인,일	261,036	261,036	11,746,620	11,746,620	
2) 내 업	고급기술자기준	23	23	1인,일	261,036	261,036	6,003,828	6,003,828	
2. 제 경 비	직접인건비*110%	1	1	식	19,519,998	19,519,998	19,519,998	19,519,998	
3. 기 술 료	(직접인건비+제경비)*20	1	1	식	7,454,089	7,454,089	7,454,089	7,454,089	
4. 직 접 경 비									
1) 여비 및 현장체재비									
(1) 일비		45	45	인,일	50,000	50,000	2,250,000	2,250,000	
(2) 숙박비		22	22	인,일	70,000	70,000	1,540,000	1,540,000	
(3) 여비		1	1	식	84,800	84,800	84,800	84,800	
2) 차량 운행비		12	12	일	41,865	41,865	502,380	502,380	
3) 현지 보조인부	외업 인원수의 40%	18	18	인,일	192,109	192,109	3,457,962	3,457,962	
4) 위험수당	현장 직접인건비의 10%	1	1	식	1,174,662	1,174,662	1,174,662	1,174,662	
5) 기계.기구 손료	직접인건비의 5%	1	1	식	887,522	887,522	887,522	887,522	
6) 보고서 인쇄비		1	1	식	347,334	347,334	347,334	347,334	
5. 선택과업비									
1) 교량점검차(굴절차)	교량점검차	-	-	일	1,707,411	1,707,411	0	0	
2) 교량점검차(고소차)	교량점검차	2	2	일	710,492	710,492	1,420,984	1,420,984	
3) 교통처리비	싸인카(2.5T)	2	2	일	551,278	551,278	1,102,556	1,102,556	
4) 내진성능평가		1	1	식	55,778,172	13,948,172	55,778,172	13,948,172	
6. 손해배상보험료		1	1	식			89,093	89,093	
7. 공급가액							113,360,000	71,530,000	
8. 부가가치세							11,336,000	7,153,000	
9. 도급예정액							124,696,000	78,683,000	